על תשומת הלב הציבורית זו לא רק התקשורת הברורה, זה גם אביו של הלוחם מהמסייעת שתיעד חתולים בחדר האוכל בדרום הארץ, או פעיל כלשהו שצילם אירוע אלים בין לוחמים לאזרחים.

הקצב והעוצמה של האירועים ושל השיח הם רבים, לא תמיד ולא כולם בודקים את מקור, את הקונטקסט, מה קרה לפני ואחרי. ועכשיו, לך תסביר. ומהר. ואנחנו בצה"ל, רוצים להיות אמינים, זריזים וברורים.

יום רביעי, ז' בניסן התשפ"ג
29 במרץ 2023

רנכו,

מהשוטר מספר אחת, למיירט מספר אחת ועד למיירט השאלתות מספר אחת... עשית דרך מרשימה בשדרת הפיקוד הצה"לית, אבל ועל זה הסכמנו הרבה בשנתיים האחרונות, דובר צה"ל לא דומה לשום תפקיד אחר שעשית בשום מקום אחר.

הגברנו את אמון הציבור, למרות שנה-שנתיים מאתגרות, גם בימים שבהם האמון במוסדות המדינה ושלטונותיה מצוי במגמת נסיגה משמעותי, הימים האחרונים מוכיחים זאת. לצד חשיבותו הבלתי-מעורערת של אמון הציבור, הדגשתי גם את משמעותה הקריטית של **האמת**, האמת בעשיית הדובר.

האמת והאמון שלובים זה בזה - ומשפיעים זה על משנהו.

יום רביעי, ז' בניסן התשפ"ג
29 במרץ 2023

מרק טוויין אמר: "אמת היא הרכוש היקר ביותר שיש לנו" – ועבורנו, הדוברים ועבורכם המפקדים – הקביעה הזאת נכונה יותר מכל.

בראייה לאחור, גם למול מורכבותו הרבה של צה"ל, וגם לנוכח אי-הוודאות ואי-הבהירות שמאפיינות באופן מובנה את השדה המבצעי, עמדנו בכבוד גם ביעד הזה: דיברנו אמת ודיברנו אמת.